per il conferimento di un incarico Libero Professionale a un laureato in medicina e chirurgia
specializzato in Reumatologia per un periodo di anni 1, a decorrere dalla data di sottoscrizione
del disciplinare di incarico, con un impegno orario di 912ore/anno per l'importo di
€.23.712,00/anno (euro ventitremilasettecentododici/OO);

- che entro le ore 12,00 del giorno 18.9.2020, data di scadenza dell'avviso, è pervenuta la sola
domanda della d.ssa Wanda Maglione;

- che la d.ssa Wanda Maglione, in possesso dei requisiti previsti dal bando, è stata ammessa a
partecipare al colloquio;

[...]

- che in base alla valutazione dei titoli e del colloquio, la d.ssa Wanda Maglione è risultata idonea
con punti 35,000/50,000.

Ritenuto di prendere atto dei lavori della commissione e di assegnare l'incarico libero
professionale alla d.ssa Wanda Maglione per n. 912ore/anno, per un compenso lordo annuo di €
23.712,00 (euro ventitremilasettecentododici/00), dall'1.11.2020 al 31.10.2021.

Fatto presente:

- che la d.ssa Wanda Maglione nel detto periodo sarà sotto la diretta responsabilità del Direttore
ad interim della U.O.C. Day Hospital di Reumatologia;

- che per tutta la durata dell'incarico libero professionale la d.ssa Wanda Maglione è esclusa da

[...]

n.510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privato" dei relativi bilanci di esercizio negli anni di
competenza;

- che per la copertura economica dell'incarico di cui sopra si provvedere mediante fondi
provenienti da erogazioni liberali provenienti dalle sotto citate società e acquisiti con
deliberazioni:

- n. 151/10: €. 5.615,00 (euro cinquemilaseicentoquindici/00) da parte diActelion;
- n. 449/17: €. 3.795,00 (euro tremilasettecentonovantacinque) da parte diAbbvie;
- n. 561/17: € 14.302,00 (euroquattordicimilatrecentodue/00) da parte di FIRA;

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi
per quanto di competenza, ai sensi dell'art.

[...]

professionista, sarà imputato al conto n.510.020.00005 "Consulenze sanitarie da privato" dei
relativi bilanci di esercizio nell'anno di competenza;

5. che la spesa derivante dal presente provvedimento di €. 23.712,00 (euro
ventitremilasettecentododici/00) lordi è finanziata mediante fondi acquisiti con deliberazioni:
• n. 151/10: €. 5.615,00 (euro cinquemilaseicentoquindici/00) da parte di Actelion;
• n. 449/17: €. 3.795,00 (euro tremilasettecentonovantacinque) da parte di Abbvie;
• n. 561/17: € 14.302,00 (euro quattordicimilatrecentodue/00) da parte di FIRA;

6. che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17, comma 6,
della L.R. n. 33/09, così comesostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/15;

7. di comunicare il disposto del provvedimento agli Uffici coinvolti, per gli adempimenti